
København, 31 Maj 2010 

 

 

DISTORTION FORSALG: TURPAS UDSOLGT – DAGFORSALG TILBAGE 
 
TURPAS (all access armbånd) til DISTORTION 2010 er nu udsolgt. Det er vigtig at publikum køber 
de enkelte forsalgs billetter til nat arrangementerne for at undgår den forventede massive kø hver 
aften. 

Distortion festivalen forventer at slå alle publikumsrekorder i år – festerne på Carlsberg bliver større 
og vildere, end alt hvad der hidtil er set i Københavns festhistorie. Vejrguderne er også med os: DMI 
lover fantastisk sommervejr hele ugen. At Distortion 2010 Turpas melder udsolgt 2 dage før festivalen 
kommer i gang, bekræfter vores forvetninger (det er første gang Turpas melder udsolgt). 

Alle de festglade Københavnere der ikke nåede at få fat i de udsolgte TURPAS (all access armbånd), 
har dog stadigvæk mulighed for at undgå uendelige køer: Der er billetter i forsalg til de to store CLUB 
CLASH events (torsdag.3.juni og fredag d. 4.juni) og til FINAL PARTY (lørdag d. 5.juni). Disse 3 
natbegivenheder bliver uden tvivl Distortion 2010's absolutte højdepunkter. 
 
Distortion fest armbånd kan erhverves ved at købe en billet i forsalg på www.billetlugen.dk – billetten 
skal så ombyttes til et armbånd ved et af vores INFOPOINTS.  
 
Distortion armbånd kan også købes direkte ved vores INFOPOINTS, uden gebyr. 

> MAIN INFOPOINT < 
PUMPEHUSET (Studiestræde 59), onsdag-lørdag kl.16-21, 
Pumpen byder dagligt på udendørs DJs og særlig festival menu for 100kr (mad + øl). 
 
> MOBILE INFOPOINT < 
Det mobile INFOPOINT vil hver dag, fra onsdag til lørdag, befinde sig i Block Party-områderne og 
have åbent fra kl.16 til 22.  
Det mobile INFOPOINT: Onsdag i City, Torsdag på Nørrebro, Fredag på Vesterbro. 
 
 

 

DISTORTION 2010 
2-6 Juni, 88 dancefloors 
www.cphdistortion.dk 

Vi beder venligst pressen om at informere deres læsere om situationen: vi forventer massiv 
publikumsdeltagelse, mellem 4.000-8.000 besøgende per aften (fredag og lørdag), og hvis alle dukker 
op uden armbånd i samlede flok omkring midnat – vil det uden tvivl skabe enorm kø problemer.  

Så snart man har festival festival armbånd på, går man selvfølgelig lige ind, udenom køen. 


